
1. 2. 3. Rez. 1.

Gustavs Ķergis - Kariks 2013 Balvi 28.10 14 16 16 16 20
Bušs Antons 2013 Balvi 29.00 14 16 16 16 20
Jaroslavs Daņilovs 2008 Daugavpils 54.80 15 16 16 15 23
Seņkovs Vladislavs 2007 Ludza 54.30 14 15 15 14 20
Honta Radmirs 2009 Ogre 49.60 27 33 37 37 40
Nikita Korkač 2007 Ogre 55.00 27 35 40 40 37
Bisenieks Harijs 2006 Balvi 54.80 40 40 43 43 50
Danielius Kanonovas 2009 Anikšai 52.40 43 47 47 43 51
Daniils Lipste 2008 Ludza 52.20 52 55 57 57 61

Jankowskis Gabriels 2007 Ludza 60.90 22 27 29 29 35
Vakaris Petrikonis 2011 Anikšai 60.90 22 27 30 30 35
Aleksejs Kiseļovs 2009 Daugavpils 60.90 29 32 35 32 40
Koļečenoks Linards 2008 Balvi 55.90 40 43 43 40 47
Edijs Keišs 2007 Balvi 55.40 30 33 33 30 42
Raivo Keišs 2009 Balvi 56.00 30 33 34 30 41
Būde Daniels 2008 Balvi 57.60 48 51 53 53 58
Arsenijs Ivanovs 2009 Daugavpils 59.80 52 55 58 58 62
Hubertas Šumnauskas 2007 Panevezus 59.20 68 71 73 73 85
Dmitrijs Fedotovs 2005 Daugavpils 60.70 75 80 83 83 90

Orinta Klementjevaitė 2011 Panevezus 38.00 10 15 16 15 15
Vakarė Valuckytė 2012 Panevezus 51.00 15 15 17 17 24
Austėja Masiulytė 2010 Panevezus 44.30 17 19 19 17 26
Lasma Dolgiļeviča 2013 Ludza 29.00 18 20 20 20 22
Ciukore Loreta 2013 Balvi 42.00 21 23 25 25 30
Anna Karolina Polli 2009 Estonia 90.10 28 28 31 28 37
Liene Buceniece 2006 Ludza 67.30 31 33 34 31 40
Vitalīna Kušnere 2008 Daugavpils 67.90 40 43 45 43 50
Čepokaite Elinga 2003 Panevezus 67.80 48 51 53 53 60
Ksenija Lipste 2006 Ludza 55.00 51 51 53 51 61
Kristiāna Lazovska 2006 Ludza 61.00 55 60 63 63 70

Tiesnesis Nr.3 Kirils Oļenovs Daugavpils 3.kt.

Tiesnesis Nr.1 Samuils Sokolovs Daugavpils 3.kt.
Tiesnesis Nr.2 Jakovs Sokolovs Daugavpils 3.kt.

Galvenais tiesnesis: Ainārs Rundzāns Daugavpils 2.kt.
Sekretārs: Artūrs Vasiļonoks Daugavpils 2.kt.

Kategorija

nr. Vārds, Uzvārds Komanda

(61kg)

(55kg)

(sievietes)

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss  Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā 2023

Dz.g. Dal.sv.

 -> 10.02.2023. - 12.02.2023. ->Daugavpils

RAUŠANA



2. 3. Rez.

23 24 24 7 40.0 119.68
23 25 25 6 41.0 118.17
24 24 23 8 38.0 59.15
20 25 20 9 34.0 53.29
44 47 47 4 84.0 141.50
40 47 40 5 80.0 124.18
55 58 55 3 98.0 152.54
56 59 56 2 99.0 159.54
64 66 64 1 121.0 195.58

40 42 42 10 71.0 102.36
40 43 43 7 73.0 105.25
43 45 43 6 75.0 108.13
50 53 53 5 93.0 142.60
45 45 42 8 72.0 111.15
44 45 43 9 73.0 111.79
61 64 61 4 114.0 170.99
65 70 70 3 128.0 186.90
88 90 90 2 163.0 239.71
95 100 95 1 178.0 257.22

17 19 19 10 34.0 73.03
26 27 27 11 44.0 72.46
28 30 30 8 47.0 87.28
24 27 24 5 44.0 126.81
33 35 33 6 58.0 113.10
40 42 42 9 70.0 80.94
42 44 44 7 75.0 101.24
53 55 55 4 98.0 131.56
64 66 66 3 119.0 159.90
61 64 61 2 112.0 173.85
75 80 75 1 138.0 198.74

Summa

Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss  Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā 2023

Vieta Sinklers
GRŪŠANA



Rūdis Gorbunovs 2013 Ludza 65.70 20 22 23
Lūkins Deivids 2009 Balvi 65.10 20 25 27
Šķele Armands 2009 Ogre 65.90 35 40 45
Irmantas Kanonovas 2008 Anikšai 64.50 35 40 43
Nikita Daškevičs 2009 Daugavpils 64.60 50 53 53
Marks Katkevičs 2009 Ludza 63.00 50 53 55
Matvejs Rebekins 2008 Daugavpils 64.00 55 58 61
Maksims Kuharevičs 2008 Daugavpils 65.90 57 62 65
Maksims Vasiļonoks 2008 Daugavpils 66.90 101 105 107

(67kg)

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss un Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā 2023

 -> 10.02.2023. - 12.02.2023. ->Daugavpils

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija
Galvenais tiesnesis: Ainārs Rundzāns Daugavpils 2.kt.
Sekretārs: Artūrs Vasiļonoks Daugavpils 2.kt.
Tiesnesis Nr.1 Samuils Sokolovs Daugavpils 3.kt.
Tiesnesis Nr.2 Jakovs Sokolovs Daugavpils 3.kt.
Tiesnesis Nr.3 Kirils Oļenovs Daugavpils 3.kt.



23 25 28 30 30 9 53.0 72.64
27 32 35 37 37 8 64.0 88.24
40 43 48 51 51 7 91.0 124.49
40 50 52 55 55 6 95.0 131.78
53 60 65 67 67 5 120.0 166.29
53 60 66 68 68 4 121.0 170.47
61 65 68 70 70 3 131.0 182.64
65 77 82 86 86 2 151.0 206.57
107 116 117 121 117 1 224.0 303.51

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss un Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā 2023

 -> 10.02.2023. - 12.02.2023. ->Daugavpils

2.kt.
2.kt.
3.kt.
3.kt.
3.kt.



1. 2. 3.

Daniels Petrovs 2007 Ludza 80.50 25 30 29
Žans Hvostovs 2009 Daugavpils 80.90 25 30 30
Arsēnijs Romanovs 2008 Balvi 77.20 30 45 45
Ralfs Mičulis 2009 Balvi 79.00 30 45 45
Eriks Sakovičs 2002 Daugavpils 80.50 30 40 40
Justas Kazakevicius 2009 Anikšai 79.60 35 40 45
Petrainas Arnoldas 2009 Panevezys 75.60 45 45 45
Daniils Uzulniks 2009 Ludza 77.30 50 53 55
Miksys Minvydas 2007 Panevezys 76.90 65 68 71
Sergejs Čulkovs 2006 Daugavpils 76.30 68 71 74
Mikas Šredersas 2004 Panevezys 76.60 75 80 83
Rudovičs Daniels 2006 Ludza 77.70 100 102 107
Jakovs Sokolovs 2004 Daugavpils 76.50 101 106 108

Artjoms Suhanovs 2012 Daugavpils 67.50 13 15 15
Jānis Bondorenko 2012 Ludza 71.60 20 23 25
Joonas Aviste 2009 Estonia 67.90 27 30 32
Ken-Kendrick Lill 2011 Estonia 71.30 28 31 32
Davids  Hamiduļļins 2009 Ogre 72.50 40 45 48
Paulius Pilipavičius 2009 Panevezys 69.80 47 49 50
Martynas Silickas 2008 Anikšai 70.30 52 57 62
Nikas Kulieša 2006 Anikšai 73.00 55 60 65
Andis Zelčs 2007 Balvi 71.40 67 71 71
Samuils Sokolovs 2005 Daugavpils 72.90 78 83 86

Tiesnesis Nr.2 Dmitrijs Fedotovs Daugavpils 3.kt.
Tiesnesis Nr.3 Kirils Oļenovs Daugavpils 3.kt.

Sekretārs: Artūrs Vasiļonoks Daugavpils 2.kt.
Tiesnesis Nr.1 Iļja Sokolovs Daugavpils 3.kt.

(81kg)

(73kg)

Galvenais tiesnesis: Ainārs Rundzāns Daugavpils 2.kt.

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss un Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā  2023

 -> 10.02.2023. - 12.02.2023. ->Daugavpils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA



Rez. 1. 2. 3. Rez.

29 30 35 40 35 13 64.0 78.04
30 30 35 40 40 8 70.0 85.15
30 39 50 50 39 9 69.0 86.00
30 38 45 45 38 10 68.0 83.73
30 35 40 40 35 11 65.0 79.26
40 45 50 55 55 7 95.0 116.52

55 60 61 55 12 55.0 69.34
55 60 63 65 65 6 120.0 149.47
71 83 87 90 83 5 154.0 192.35
74 81 85 90 90 4 164.0 205.71
80 95 100 102 100 3 180.0 225.30
107 120 125 128 128 2 235.0 291.90
108 121 125 128 128 1 236.0 295.60

15 16 18 21 21 10 36.0 48.51
25 27 30 33 33 9 58.0 75.41
32 36 39 41 41 8 73.0 98.00
32 37 40 42 42 7 74.0 96.45
48 52 57 61 61 5 109.0 140.70
50 55 58 58 58 6 108.0 142.56
62 70 80 85 80 4 142.0 186.64
65 80 86 89 86 3 151.0 194.14
67 83 86 89 86 2 153.0 199.26
83 95 100 105 105 1 188.0 241.90

3.kt.
3.kt.

2.kt.
3.kt.

2.kt.

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss un Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā  2023

 -> 10.02.2023. - 12.02.2023. ->Daugavpils

GRŪŠANA Vieta Summa Sinklers



Daniils Sirokvašins 2008 Daugavpils 82.10 68 72 76 76
Raivo Nāgels 2007 Balvi 86.00 80 85 90 90
Jānis Markuss Elsts 2007 Balvi 87.20 82 87 91 91
Giedrius Baltrėnas 2005 Panevezys 82.70 85 90 93 90
Alvis Blūms 2005 Ogre 86.50 93 97 97 93
Iļja Sokolovs 2002 Daugavpils 84.10 125 130 132 130
Kirils Oļenovs 2006 Daugavpils 88.50 75 78 78 75

Jaroha Artjoms 2006 Balvi 91.20 40 40 45 45
Bistrovs Maksims 2007 Balvi 96.00 80 85 90 85
Dovydas Sužiedelis 1992 Panevezys 95.40 101 105 110 110
Lauris Lelis 2007 Ludza 92.50 30 35 38 38

Laurynas Aleliunas 2007 Panevezys 100.00 62 65 65 65
Valts Kalējs 2004 Ogre 100.40 91 96 100 100
Ilgmārs Rimicāns 2001 Daugavpils 101.60 64 66 66 64

Danilevičs Ēriks 2007 Daugavpils 119.10 95 100 103 103
Matas Puodžiūnas 2000 Anyksai 118.90 105 105 110 110
Deniss Cakars 2004 Daugavpils 122.60 100 105 105 100

Tiesnesis Nr.2 Jakovs Sokolovs Daugavpils 3.kt.
Tiesnesis Nr.3 Igors Očkurovs Daugavpils 2.kt.

Kategorija

(102kg)

(96kg)

(+102kg)

(89kg)

Ainārs Rundzāns Daugavpils 2.kt.

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss un Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā 2023

 -> 10.02.2023. - 12.02.2023. ->Daugavpils

Tiesnesis Nr.1 Samuils Sokolovs Daugavpils 3.kt.
Sekretārs: Artūrs Vasiļonoks Daugavpils 2.kt.
Galvenais tiesnesis:



93 98 101 98 6 174.0 210.09
105 110 113 113 4 203.0 239.70
105 110 112 110 5 201.0 235.82
105 112 114 114 3 204.0 245.43
112 117 122 117 2 210.0 247.30
145 150 151 145 1 275.0 328.16
80 85 85 85 7 160.0 186.47

55 55 60 60 3 105.0 120.77
100 105 110 110 2 195.0 219.61
120 125 130 130 1 240.0 270.97
55 58 61 58 4 96.0 109.76

80 83 83 83 2 148.0 164.11
110 117 122 122 1 222.0 245.81
80 85 85 80 3 144.0 158.76

125 130 133 133 2 236.0 247.87
130 135 140 140 1 250.0 262.69
130 135 135 130 3 230.0 239.87

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  ->Valerija Petrova piemiņas kauss un Daugavpils atklātais čempionāts svarcelšanā 2023

 -> 10.02.2023. - 12.02.2023. ->Daugavpils



Iļja Sokolovs 2002 Daugavpils 84.10 125 130
Maksims Vasiļonoks 2008 Daugavpils 66.90 101 105
Jakovs Sokolovs 2004 Daugavpils 76.50 101 106
Rudovičs Daniels 2006 Ludza 77.70 100 102
Dovydas Sužiedelis 1992 Panevezys 95.40 101 105
Matas Puodžiūnas 2000 Anyksai 118.90 105 105
Dmitrijs Fedotovs 2005 Daugavpils 60.70 75 80
Danilevičs Ēriks 2007 Daugavpils 119.10 95 100

Alvis Blūms 2005 Ogre 86.50 93 97

Valts Kalējs 2004 Ogre 100.40 91 96
Giedrius Baltrėnas 2005 Panevezys 82.70 85 90
Samuils Sokolovs 2005 Daugavpils 72.90 78 83
Hubertas Šumnauskas 2007 Panevezus 59.20 68 71
Raivo Nāgels 2007 Balvi 86.00 80 85
Jānis Markuss Elsts 2007 Balvi 87.20 82 87
Mikas Šredersas 2004 Panevezys 76.60 75 80
Bistrovs Maksims 2007 Balvi 96.00 80 85
Daniils Sirokvašins 2008 Daugavpils 82.10 68 72
Maksims Kuharevičs 2008 Daugavpils 65.90 57 62
Sergejs Čulkovs 2006 Daugavpils 76.30 68 71
Andis Zelčs 2007 Balvi 71.40 67 71
Daniils Lipste 2008 Ludza 52.20 52 55
Nikas Kulieša 2006 Anikšai 73.00 55 60
Miksys Minvydas 2007 Panevezys 76.90 65 68
Arsenijs Ivanovs 2009 Daugavpils 59.80 52 55
Martynas Silickas 2008 Anikšai 70.30 52 57
Matvejs Rebekins 2008 Daugavpils 64.00 55 58
Markuss Koroļkovs 2010 Daugavpils 39.90 35 38
Būde Daniels 2008 Balvi 57.60 48 51
Marks Katkevičs 2009 Ludza 63.00 50 53
Ruslans Račuks 2010 Ludza 43.80 35 38
Nikita Daškevičs 2009 Daugavpils 64.60 50 53
Laurynas Aleliunas 2007 Panevezys 100.00 62 65
Danielius Kanonovas 2009 Anikšai 52.40 43 47
Raivis Gribovskis 2013 Ludza 25.20 18 20
Kristiāns Kozlovskis 2010 Ludza 39.40 32 34
Bisenieks Harijs 2006 Balvi 54.80 40 40
Daniils Uzulniks 2009 Ludza 77.30 50 53
Iļja Lazovskis 2014 Ludza 27.80 19 19
Koļečenoks Linards 2008 Balvi 55.90 40 43
Paulius Pilipavičius 2009 Panevezys 69.80 47 49
Honta Radmirs 2009 Ogre 49.60 27 33
Davids  Hamiduļļins 2009 Ogre 72.50 40 45
Irmantas Kanonovas 2008 Anikšai 64.50 35 40
Šķele Armands 2009 Ogre 65.90 35 40
Nikita Korkač 2007 Ogre 55.00 27 35
Jaroha Artjoms 2006 Balvi 91.20 40 40
Gustavs Ķergis - Kariks 2013 Balvi 28.10 14 16
Nikita Konovalovs 2011 Daugavpils 48.90 28 31
Bušs Antons 2013 Balvi 29.00 14 16
Justas Kazakevicius 2009 Anikšai 79.60 35 40
Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80 18 18



Aleksejs Kiseļovs 2009 Daugavpils 60.90 29 32
Vakaris Petrikonis 2011 Anikšai 60.90 22 27
Andžejs Moisenkovs 2013 Ludza 30.40 16 16

A/S Joonas Aviste 2009 Estonia 67.90 27 30
A/S Ken-Kendrick Lill 2011 Estonia 71.30 28 31

Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30 15 17
Izmails Sokolovs 2009 Daugavpils 47.10 17 19
Lukas Gvazdauskas 2009 Panevezus 41.50 16 18
Lūkins Deivids 2009 Balvi 65.10 20 25
Žans Hvostovs 2009 Daugavpils 80.90 25 30
Jānis Bondorenko 2012 Ludza 71.60 20 23
Rūdis Gorbunovs 2013 Ludza 65.70 20 22
Petrainas Arnoldas 2009 Panevezys 75.60 45 45
Renāts Kuzmičs 2014 Daugavpils 31.00 9 10
Artjoms Suhanovs 2012 Daugavpils 67.50 13 15



132 130 145 150 151 145 1 275.0 328.16
107 107 116 117 121 117 1 224.0 303.51
108 108 121 125 128 128 1 236.0 295.60
107 107 120 125 128 128 2 235.0 291.90
110 110 120 125 130 130 1 240.0 270.97
110 110 130 135 140 140 1 250.0 262.69
83 83 90 95 100 95 1 178.0 257.22

103 103 125 130 133 133 2 236.0 247.87

97 93 112 117 122 117 2 210.0 247.30

100 100 110 117 122 122 1 222.0 245.81
93 90 105 112 114 114 3 204.0 245.43
86 83 95 100 105 105 1 188.0 241.90
73 73 85 88 90 90 2 163.0 239.71
90 90 105 110 113 113 203.0 239.70
91 91 105 110 112 110 201.0 235.82
83 80 95 100 102 100 3 180.0 225.30
90 85 100 105 110 110 2 195.0 219.61
76 76 93 98 101 98 1 174.0 210.09
65 65 77 82 86 86 2 151.0 206.57
74 74 81 85 90 90 164.0 205.71
71 67 83 86 89 86 2 153.0 199.26
57 57 61 64 66 64 1(1) 121.0 195.58
65 65 80 86 89 86 3 151.0 194.14
71 71 83 87 90 83 154.0 192.35
58 58 62 65 70 70 1(3) 128.0 186.90
62 62 70 80 85 80 1 142.0 186.64
61 61 65 68 70 70 2 131.0 182.64
40 38 42 45 47 47 1 85.0 174.03
53 53 58 61 64 61 2 114.0 170.99
55 53 60 66 68 68 121.0 170.47
40 40 45 48 50 50 1 90.0 168.85
53 53 60 65 67 67 120.0 166.29
65 65 80 83 83 83 2 148.0 164.11
47 43 51 56 59 56 2(2) 99.0 159.54
21 21 21 25 25 25 2 46.0 157.40
36 34 41 44 45 41 2 75.0 155.45
43 43 50 55 58 55 3 98.0 152.54
55 55 60 63 65 65 1 120.0 149.47
22 22 24 26 27 27 1 49.0 148.51
43 40 47 50 53 53 3 93.0 142.60
50 50 55 58 58 58 3 108.0 142.56
37 37 40 44 47 47 4(3) 84.0 141.50
48 48 52 57 61 61 2 109.0 140.70
43 40 50 52 55 55 95.0 131.78
45 40 43 48 51 51 91.0 124.49
40 40 37 40 47 40 5 80.0 124.18
45 45 55 55 60 60 3 105.0 120.77
16 16 20 23 24 24 7 40.0 119.68
33 33 33 33 37 37 1 70.0 119.32
16 16 20 23 25 25 6 41.0 118.17
45 40 45 50 55 55 2 95.0 116.52
20 20 25 27 30 30 3 50.0 110.94



35 32 40 43 45 43 75.0 108.13
30 30 35 40 43 43 73.0 105.25
16 16 20 22 25 22 3 38.0 103.69
32 32 36 39 41 41 73.0 98.00
32 32 37 40 42 42 74.0 96.45
19 19 20 20 22 22 41.0 92.25
21 21 26 28 30 30 2 51.0 89.74
20 20 20 23 25 25 2 45.0 88.74
27 27 32 35 37 37 64.0 88.24
30 30 30 35 40 40 3 70.0 85.15
25 25 27 30 33 33 58.0 75.41
23 23 25 28 30 30 53.0 72.64
45 55 60 61 55 55.0 69.34
11 11 11 12 13 13 4 24.0 64.05
15 15 16 18 21 21 36.0 48.51



Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30 15 17 19 19 20 20
Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80 18 18 20 20 25 27
Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40 32 34 36 34 41 44
Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90 35 38 40 38 42 45
Lukas 
Gvazdausk
as

2009 Panevezus 41.50
16 18 20

20 20 23

Ruslans Račuks2010 Ludza 43.80 35 38 40 40 45 48





22 22 41.0 92.25 Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30
30 30 3 50.0 110.94 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80
45 41 2 75.0 155.45 Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40
47 47 1 85.0 174.03 Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90

25 25 2 45.0 88.74
Lukas 
Gvazdausk
as

2009 Panevezus 41.50

50 50 1 90.0 168.85 Ruslans Račuks2010 Ludza 43.80





15 17 19 19 20 20 22 22 41.0
18 18 20 20 25 27 30 30 3 50.0
32 34 36 34 41 44 45 41 2 75.0
35 38 40 38 42 45 47 47 1 85.0

16 18 20
20 20 23 25 25 2 45.0

35 38 40 40 45 48 50 50 1 90.0





92.25 Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30 15 17 19 19
110.94 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80 18 18 20 20
155.45 Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40 32 34 36 34
174.03 Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90 35 38 40 38

88.74
Lukas 
Gvazdausk
as

2009 Panevezus 41.50
16 18 20

20

168.85 Ruslans Račuks2010 Ludza 43.80 35 38 40 40





20 20 22 22 41.0 92.25 Emīls Leitāns 2013
25 27 30 30 3 50.0 110.94 Roberts Petkuns 2013
41 44 45 41 2 75.0 155.45 Kristiāns Kozlovskis2010
42 45 47 47 1 85.0 174.03 Markuss Koroļkovs2010

20 23 25 25 2 45.0 88.74
Lukas 
Gvazdausk
as

2009

45 48 50 50 1 90.0 168.85 Ruslans Račuks2010





Ludza 36.30 15 17 19 19 20 20 22 22
Daugavpils 36.80 18 18 20 20 25 27 30 30

Ludza 39.40 32 34 36 34 41 44 45 41
Daugavpils 39.90 35 38 40 38 42 45 47 47

Panevezus 41.50
16 18 20

20 20 23 25 25

Ludza 43.80 35 38 40 40 45 48 50 50





41.0 92.25 Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30 15 17
3 50.0 110.94 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80 18 18
2 75.0 155.45 Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40 32 34
1 85.0 174.03 Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90 35 38

2 45.0 88.74
Lukas 
Gvazdausk
as

2009 Panevezus 41.50
16 18

1 90.0 168.85 Ruslans Račuks2010 Ludza 43.80 35 38





19 19 20 20 22 22 41.0 92.25
20 20 25 27 30 30 3 50.0 110.94
36 34 41 44 45 41 2 75.0 155.45
40 38 42 45 47 47 1 85.0 174.03

20
20 20 23 25 25 2 45.0 88.74

40 40 45 48 50 50 1 90.0 168.85





Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30 15 17 19 19 20 20
Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80 18 18 20 20 25 27
Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40 32 34 36 34 41 44
Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90 35 38 40 38 42 45
Lukas 
Gvazdausk
as

2009 Panevezus 41.50
16 18 20

20 20 23

Ruslans Račuks2010 Ludza 43.80 35 38 40 40 45 48





22 22 41.0 92.25 Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30
30 30 3 50.0 110.94 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80
45 41 2 75.0 155.45 Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40
47 47 1 85.0 174.03 Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90

25 25 2 45.0 88.74
Lukas 
Gvazdausk
as

2009 Panevezus 41.50

50 50 1 90.0 168.85 Ruslans Račuks2010 Ludza 43.80





15 17 19 19 20 20 22 22 41.0
18 18 20 20 25 27 30 30 3 50.0
32 34 36 34 41 44 45 41 2 75.0
35 38 40 38 42 45 47 47 1 85.0

16 18 20
20 20 23 25 25 2 45.0

35 38 40 40 45 48 50 50 1 90.0





92.25 Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30 15 17 19 19
110.94 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80 18 18 20 20
155.45 Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40 32 34 36 34
174.03 Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90 35 38 40 38

88.74
Lukas 
Gvazdausk
as

2009 Panevezus 41.50
16 18 20

20

168.85 Ruslans Račuks2010 Ludza 43.80 35 38 40 40





20 20 22 22 41.0 92.25 Emīls Leitāns 2013
25 27 30 30 3 50.0 110.94 Roberts Petkuns 2013
41 44 45 41 2 75.0 155.45 Kristiāns Kozlovskis2010
42 45 47 47 1 85.0 174.03 Markuss Koroļkovs2010

20 23 25 25 2 45.0 88.74
Lukas 
Gvazdausk
as

2009

45 48 50 50 1 90.0 168.85 Ruslans Račuks2010





Ludza 36.30 15 17 19 19 20 20 22 22
Daugavpils 36.80 18 18 20 20 25 27 30 30

Ludza 39.40 32 34 36 34 41 44 45 41
Daugavpils 39.90 35 38 40 38 42 45 47 47

Panevezus 41.50
16 18 20

20 20 23 25 25

Ludza 43.80 35 38 40 40 45 48 50 50





41.0 92.25 Emīls Leitāns 2013 Ludza 36.30 15 17
3 50.0 110.94 Roberts Petkuns 2013 Daugavpils 36.80 18 18
2 75.0 155.45 Kristiāns Kozlovskis2010 Ludza 39.40 32 34
1 85.0 174.03 Markuss Koroļkovs2010 Daugavpils 39.90 35 38

2 45.0 88.74
Lukas 
Gvazdausk
as
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